Objeto: fornecimento de 4 (três) inscrições para o curso “Oratória, Comunicação e Relações 

Públicas no Mandato Legislativo” em Belo Horizonte nos dias 05 a 08/03/2024. 

Fundamento Legal: art. 74, inciso III f da Lei nº 14.133/2021.  

Valor: R$ 2799,96 (dois mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos) 

Após a finalização do procedimento de inexigibilidade de licitação sob referência, bem como 

o interesse público envolvido, AUTORIZO a contratação direta da empresa acima 

referenciada pelo valor constante da proposta de preços, devendo a presente autorização